



PUBLIC NOTICE



PUNJAB POLICE RECRUITMENT (CONSTABLES) IN DISTRICT AND ARMED CADRES-2026

1. Online Applications were invited from eligible candidates for recruitment to the posts of Constables in District Cadre (2522 vacancies) and Armed Cadre (776 vacancies) of Punjab Police vide Advertisement No. 01 of 2026 published on 06.03.2026.
2. The examination in Computer Based Tests (CBTs) mode for the recruitment will be conducted from 01.07.2026 onwards.
3. Admit Cards for the CBT will be issued shortly.
4. Candidates are advised to regularly visit the Punjab Police recruitment portal for updates regarding examination schedules, admit cards, and other important instructions.
5. For more information, visit the Punjab Police website at www.punjabpolice.gov.in.



ਪਬਲਿਕ ਨੋਟਿਸ



ਪੰਜਾਬ ਪੁਲਿਸ ਭਰਤੀ (ਕਾਂਸਟੇਬਲ) ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਅਤੇ ਆਰਮਡ ਕੇਡਰ-2026

1. ਇਸ਼ਤਿਹਾਰ ਨੰਬਰ 01 ਆਫ 2026 ਪ੍ਰਕਾਸ਼ਿਤ ਮਿਤੀ 06.03.2026 ਰਾਹੀਂ ਪੰਜਾਬ ਪੁਲਿਸ ਦੇ ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਕਾਡਰ (2522 ਅਸਾਮੀਆਂ) ਅਤੇ ਆਰਮਡ ਕਾਡਰ (776 ਅਸਾਮੀਆਂ) ਵਿੱਚ ਕਾਂਸਟੇਬਲ ਦੀ ਭਰਤੀ ਲਈ ਯੋਗ ਉਮੀਦਵਾਰਾਂ ਤੋਂ ਔਨਲਾਈਨ ਅਰਜ਼ੀਆਂ ਮੰਗੀਆਂ ਗਈਆਂ ਸਨ।
2. ਭਰਤੀ ਲਈ ਕੰਪਿਊਟਰ ਅਧਾਰਤ ਟੈਸਟ (ਸੀ.ਬੀ.ਟੀ) ਮੋਡ ਵਿੱਚ ਪ੍ਰੀਖਿਆ 01.07.2026 ਤੋਂ ਲਈ ਜਾਵੇਗੀ।
3. ਸੀ.ਬੀ.ਟੀ ਲਈ ਐਡਮਿਟ ਕਾਰਡ ਜਲਦੀ ਹੀ ਜਾਰੀ ਕੀਤੇ ਜਾਣਗੇ।
4. ਉਮੀਦਵਾਰਾਂ ਨੂੰ ਸਲਾਹ ਦਿੱਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ ਕਿ ਉਹ ਪ੍ਰੀਖਿਆ ਸ਼ਡਿਊਲ, ਦਾਖਲਾ ਕਾਰਡ ਅਤੇ ਹੋਰ ਮਹੱਤਵਪੂਰਨ ਹਦਾਇਤਾਂ ਸੰਬੰਧੀ ਅਪਡੇਟਸ ਲਈ ਨਿਯਮਿਤ ਤੌਰ 'ਤੇ ਪੰਜਾਬ ਪੁਲਿਸ ਭਰਤੀ ਪੋਰਟਲ 'ਤੇ ਜਾਣ।
5. ਵਧੇਰੇ ਜਾਣਕਾਰੀ ਲਈ, ਪੰਜਾਬ ਪੁਲਿਸ ਦੀ ਵੈੱਬਸਾਈਟ www.punjabpolice.gov.in 'ਤੇ ਜਾਓ।